

Colinas Finance ApS

c/o Neil Gordon Smith
Tietgensvej 17
3400 Hillerød

CVR no. 39 60 53 25

Annual report for 2018/19
(1st Financial year)

Adopted at the annual general meeting
on 24 February 2020

Neil Gordon Smith
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company details	4
Management's review	5
Financial statements	
Accounting policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes to the annual report	11

Company details

The company

Colinas Finance ApS
c/o Neil Gordon Smith
Tietgensvej 17
3400 Hillerød

CVR no.: 39 60 53 25

Reporting period: 29 May 2018 - 30 September 2019

Incorporated: 29. May 2018

Domicile: Hillerød

Executive board

Neil Gordon Smith

Auditors

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Management's review

Business review

The purpose of the company is to to conduct business and operate as an investment company by investing in securities etc., cf. section 19 of the Danish Capital Gains Tax Act.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2019 shows a profit of EUR 2.240.214, and the balance sheet at 30 September 2019 shows equity of EUR 2.255.214.

The Company's performance is satisfactory.

The Company's main asset is a significant receivable from a power company. The receivable was bought at a discount, reflecting an auditor's valuation report. In the accounts, the value of the loan is reflected as the purchase price plus the accrued interest in the interim which the Company view as reasonable. This is based on the fact that the debtor is now operating and invoicing.

Significant events occurring after the end of the financial year

The Company is currently considering entering into an agreement with its main debtor to adjust the headline amount of the loan outstanding. This would be with a view to aid a general restructure of debt whereby the debtor's status as an operating company allows them to receive long-term trade financing and thereby to refinance, and look to repay the debt owed to the Company. The Company accordingly view this as a generally positive development.

Appart from the above no events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement
29 May 2018 - 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> EUR
Gross profit		-7.135
Profit/loss before net financials		-7.135
Financial income		2.458.516
Financial costs		<u>-211.167</u>
Profit/loss before tax		2.240.214
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u><u>2.240.214</u></u>
 Recommended appropriation of profit/loss		
Retained earnings		<u>2.240.214</u>
		<u><u>2.240.214</u></u>

Balance sheet at 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> EUR
Assets		
Other receivables	1	<u>6.658.516</u>
Fixed asset investments		<u>6.658.516</u>
Total non-current assets		<u>6.658.516</u>
Other receivables		<u>9.865</u>
Receivables		<u>9.865</u>
Total current assets		<u>9.865</u>
Total assets		<u><u>6.668.381</u></u>

Balance sheet at 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> EUR
Equity and liabilities		
Share capital		7.500
Retained earnings		<u>2.247.714</u>
Equity	2	<u>2.255.214</u>
Contract liabilities		<u>4.411.167</u>
Total non-current liabilities		<u>4.411.167</u>
Other payables		<u>2.000</u>
Total current liabilities		<u>2.000</u>
Total liabilities		<u>4.413.167</u>
Total equity and liabilities		<u><u>6.668.381</u></u>

Notes

1 Fixed asset investments

	<u>Other receiv- ables</u>
Cost at 29 May 2018	0
Additions for the year	<u>6.658.516</u>
Cost at 30 September 2019	<u>6.658.516</u>
Carrying amount at 30 September 2019	<u><u>6.658.516</u></u>

The Company's main asset is a significant receivable from a power company. The receivable was bought at a discount, reflecting an auditor's valuation report. In the accounts, the value of the loan is reflected as the purchase price plus the accrued interest in the interim which the Company view as reasonable. This is based on the fact that the debtor is now operating and invoicing.

The Company is currently considering entering into an agreement with its main debtor to adjust the headline amount of the loan outstanding. This would be with a view to aid a general restructure of debt whereby the debtor's status as an operating company allows them to receive long-term trade financing and thereby to refinance, and look to repay the debt owed to the Company. The Company accordingly view this as a generally positive development.

2 Equity

	<u>Share capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 29 May 2018	7.500	7.500	0	15.000
Net profit/loss for the year	0	0	2.240.214	2.240.214
Transfer from share premium account	<u>0</u>	<u>-7.500</u>	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Equity at 30 September 2019	<u><u>7.500</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.247.714</u></u>	<u><u>2.255.214</u></u>